
 

 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

Ц Е Н Т Р А Л Ь НЫЙ   К ОМИ Т Е Т  
 

П Р Е З И Д И У М 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
23.08.2021г. № 3–2 

 
О нормативных актах Профсоюза 

 
Во исполнение пункта 2.1.2 Плана мероприятий по реализации предложений, 

критических замечаний, высказанных делегатами VIII Съезда Профсоюза, в части 
совершенствования нормативной базы Профсоюза, подразделениями аппарата ЦК 
Профсоюза подготовлен перечень нормативных актов Профсоюза, утвержденных 
органами Профсоюза с 1991 по 2020 год. Рассмотрев подготовленные материалы,  
Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Провести анализ актуальности нормативных актов Профсоюза с 1991 по 2020 годы 
и рассмотреть его результаты на заседании Президиума ЦК Профсоюза. 

Срок: IV квартал 2021 года. 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


